
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

MZ_ 

 
Il funzionario responsabile del procedimento: 

sig.ra Manuela Zanon telef: 040 4194125 e- mail:  

Prot. n AOODRFR4284       Trieste, 24 maggio 2013 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 82 del 24 settembre 2012, con cui sono stati indetti i concorsi a posti e 

cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole 

dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado; 

VISTO in particolare l'art.2, comma 8 del predetto DDG n. 82 del 2012, in cui è previsto che i 

candidati siano ammessi con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione dichiarati nella domanda e che, in caso di carenza di detti requisiti, l’ Ufficio 

Scolastico Regionale può disporre l’esclusione immediata dei candidati, in qualsiasi 

momento della procedura; 

ESAMINATE ai fini dell’accertamento del possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando, le 

domande di partecipazione al concorso presentate dai candidati per la Scuola Primaria; 

VISTI i propri decreti con i quali è stata disposta l’esclusione dei candidati che sono risultati privi 

dei requisiti richiesti dal bando; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1921 dd.01.03.2013 con il quale è stata costituita la 

Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami a posti per il reclutamento del 

personale docente nella la Scuola Primaria; 

VISTO l’art. 7, comma 4 del predetto DDG n. 82 del 2012, che prevede che “La commissione 

assegna alle prove di cui al comma 1 un punteggio complessivo di 40 punti” ed ancora “La 

prova è superata dai candidati che conseguono nella prova ovvero in ciascuna delle singole 

prove un punteggio non inferiore a 28 punti; 

VISTO l’elenco dei candidati che hanno superato la prova scritta; 

 

DECRETA 

 

I candidati compresi nell’elenco allegato al presente provvedimento, di cui costituisce parte 

integrante, sono ammessi a sostenere la prova orale. 

Resta ferma la possibilità di questo Ufficio Scolastico Regionale di disporre l’esclusione dei 

candidati, per carenza dei requisiti, in qualsiasi momento della procedura concorsuale. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito internet di questo Ufficio Scolastico Regionale ed ha 

valore di notifica a tutti gli effetti. 

Ai candidati ammessi alla prova orale verrà inviata, almeno venti giorni prima della data in cui 

devono sostenere la prova, comunicazione a mezzo di posta elettronica certificata all’indirizzo specificato 

nella domanda di partecipazione al concorso, ovvero tramite raccomandata A/R con l’indicazione della 

votazione riportata, della sede, della data e dell’ora di svolgimento della prova orale. 

Nella comunicazione sarà anche precisato che ciascun candidato dovrà presentarsi 24 ore prima della 

data programmata per la sua prova orale per l’estrazione della traccia relativa alla lezione simulata di cui 

all’art. 10 del bando, terzo comma, a lettera a). 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero, per i soli 

vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

La proposizione di ricorso non abilita alla partecipazione con riserva alla prova orale che potrà 

avvenire solo ed esclusivamente in presenza di provvedimento cautelare. 
 

f.to IL DIRETTORE REGIONALE 

 Daniela Beltrame 



CONCORSO DDG. N. 82 /2012

Ufficio scolastico regionale  FRIULI VENEZIA GIULIA

N° ord. Candidato COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA ESITO

1 65 AMATULLI LAURA GORIZIA 19/07/1971 AMMESSO

2 51 BASSO ELISABETTA MOTTA DI LIVENZA (TV) 12/03/1982 AMMESSO

3 27 BELLISARIO SONIA SORA (FR) 12/09/1972 AMMESSO

4 158 BLARASIN ANNA SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 10/11/1984 AMMESSO

5 321 BONNES ANTONELLA TRIESTE 26/08/1981 AMMESSO

6 168 CANTARUTTI SARA PALMANOVA (UD) 09/02/1979 AMMESSO

7 109 CARBONE CLAUDIA GORIZIA 11/02/1970 AMMESSO

8 101 CARRIERI CRISTIANA ROMA 10/03/1969 AMMESSO

9 154 COLLA CAROLINA UDINE 19/03/1981 AMMESSO

10 122 COLLINA MONICA UDINE 19/11/1982 AMMESSO

11 147 DALSASS CRISTINA GORIZIA 12/07/1986 AMMESSO

12 144 D'AVERSA FRANCESCA FASANO  (BR) 25/02/1981 AMMESSO

13 128 DE DONATIS ANNALISA SORA ( FR) 30/04/1981 AMMESSO

14 117 DE MATTIA FRANCESCA TOLMEZZO (UD) 28/02/1982 AMMESSO

15 9 DE NARDO DANIELA PORDENONE 30/08/1983 AMMESSO

16 135 DE PIERO SILVIA PORDENONE 01/05/1973 AMMESSO

17 63 DEL BIANCO RITA GORIZIA 05/09/1965 AMMESSO

18 156 D'ODORICO FEDERICA UDINE 18/10/1981 AMMESSO

19 67 FAVA KATIA TRIESTE 02/12/1986 AMMESSO

20 18 FRANCESCON SONIA PALMANOVA (UD) 26/01/1981 AMMESSO

21 77 FURLANETTO CRISTINA TRIESTE 16/11/1971 AMMESSO

22 174 GOZZI ROBERTA VENEZIA-MESTRE 05/12/1976 AMMESSO

23 259 LANOTTE MARTINA TRIESTE 08/03/1982 AMMESSO

24 207 LEPERA MANUELA ROMA 06/08/1981 AMMESSO

25 199 LETO FRANCESCA PERUGIA 24/11/1982 AMMESSO

26 203 LIZIER FRANCESCA MANIAGO (PN) 22/08/1986 AMMESSO

27 233 MESSINA FRANCESCA CARINI ( PA) 18/12/1983 AMMESSO

28 14 MICHELUZZI LORENZO TRIESTE 17/12/1982 AMMESSO

29 13 MINISINI AMBRA SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 24/06/1978 AMMESSO

30 307 NASCIMBEN LAURA SPILIMBERGO (PN) 24/12/1982 AMMESSO

31 308 OLIVERIO SARA GEMONA DEL FRIULI (UD) 28/11/1984 AMMESSO

ELENCO CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA SCRITTA



32 311 PADOVANI ANNA UDINE 23/03/1988 AMMESSO

33 191 PAGLINO TOMMASA ALCAMO ( TP) 10/05/1975 AMMESSO

34 341 PECORELLA VIRGINIA PALMANOVA (UD) 18/06/1982 AMMESSO

35 355 PELESSON SARA CORMONS (GO) 06/12/1973 AMMESSO

36 357 PELLARIN ANNA GEMONA DEL FRIULI (UD) 26/10/1988 AMMESSO

37 277 PICCO ELISA UDINE 09/04/1983 AMMESSO

38 267 PIGO ELISA GORIZIA 25/11/1981 AMMESSO

39 61 RIGO MARTINA PALMANOVA (UD) 28/10/1984 AMMESSO

40 45 ROSSI SABRINA UDINE 12/10/1969 AMMESSO

41 22 ROSSI VERONICA SAN DANIELE DEL FRIULI (UD) 01/04/1989 AMMESSO

42 261 SIMONETTI ALESSANDRA GORIZIA 19/12/1980 AMMESSO

43 214 STACCHETTI PAOLA GORIZIA 05/02/1968 AMMESSO

44 338 TENENTINI ELISA GEMONA DEL FRIULI (UD) 06/09/1988 AMMESSO

45 352 TONIZZO MARIA GIULIA LATISANA (UD) 16/02/1987 AMMESSO

46 257 URSINO VALERIA MARTIGNACCO (UD) 07/10/1969 AMMESSO

47 256 VIDOZ EMANUELA GORIZIA 13/03/1975 AMMESSO


